
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuRa Monsch… S

I II III IV V VI Punkte
14 17 8 6 12 15

25

3
18

9
20

11
25

13 14 15
Auszeit

15:13

Ende
16:19 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 32 18 10

1512 17
15:24 15:23

╳

13
1
14

3
15

6 7 10 Auszeit

13:17
15:22

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
7 1 32 18 10 12

1414 17
8:15 10:20

1
10

2
11

4
12

6
13

7
14

8
Auszeit

7:13

Ende
16:41 A  TuRa Monsch… R

I II III IV V VI Punkte
14 17 8 6 12 15

25

╳

16
4
20

8
22

10
23

11
24

14
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44 A  TuRa Monsch… S

I II III IV V VI Punkte
14 17 8 6 12 13

25

2
9
23

4
12
25

5
13

6
14

7
17

8
21

Auszeit

12:14
23:22

Ende
17:13 B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 17 20 14

2318 32
18:21 18:20

╳

9
20

1
10
23

3
14

4
15

5
17

8
18

Auszeit

10:12
20:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  SG Aachen II vs. TuRa Monschau A
Spiel 34 19.11.2023 15:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen II 12/14
1 Sandbrink, Annika X
2 Dohms, Maike X
3 Zeevaert, Kira X
7 Quandel, Larissa X

10 Mistrih, Bahija X
12 Mähringer, Sina X
14 Hülsebusch, Inga X
17 Nagel, Johanna X
18 Bensberg, Sarah X
20 Zhang, You X
23 Holthoff, Annika X
32 Bradatsch, Linda X
B  Libero
3 Zeevaert, Kira X

23 Holthoff, Annika X
B  Offizielle
T Gobbele, Dirk

CT Ant, Benedikt

C

A  TuRa Monsch… 9/14

3 Schumacher, Annika X
6 Zehnpfennig, Sophia X
8 Laudenberg, Lisanne X

11 Leyendecker, Nina
12 Braun, Ann-Kathrin X
13 Laudenberg, Carolin X
14 Lange, Katja X
15 Kutsch, Anna X
17 Todgerel, Tungalagtuya X

A  Libero

3 Schumacher, Annika X

A  Offizielle

T Wernerus, Alfred E
CT Lutterbach, Anja E
SC Todgerel, Semi E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Aachen II TuRa Monsch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 79 25 1 0 1
1 2 0 14 2 19 25 1 0 0
2 2 0 23 3 29 25 1 0 2

4
5

5 6 0 52 127 75 3 0 3
Start: 15:00 Ende: 17:13 Dauer: 2:13

Sieger: TuRa Monschau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Widua , Luna 1 Hammers, Lea
2 Letmathe, Linda 2 Manns, Leona

Schr. Starke, Laya
Assist. Heumann, Olivia

Dokument erstellt: 19.11.2023 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


