WVV.

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

B SG Aachen II vs. TuRa Monschau A

Spiel 34

19.11.2023 15:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



S Start 15:00		(A	A TuRa Monsch				S Ende 16:19		B SG Aachen II R			S	Start 16:22		B SG Aachen II			ı II	s	Ende 16:41		A TuRa Mons			ch	R				
Aufschlagfolge	Α	I I		IV	V	VI	Punkte) I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		14 1	7 8	6	12	15		2	7	1	32	18	10			7	1	32	18	10	12		14	17	8	6	12	15		
Spielernr.							25	12			17			15			14	17				14							25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							15:24	4		15:23				Z		8:15	10:20												
Spieistanu				1											•							1								
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	9	11	13	14	15	A in	X	1	3	6	7	10	Auszeit	2	1	2	4	6	7	8	A it	Χ	4	8	10	11	14	A	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.	1 18	9 20	25)				Auszeit	13	14	3 D					2	10	11	12	13	14)		Auszeit	16	20	22	10 23	11 24	14 25	Auszeit	
4. 8.							15:13							13:17 15:22								7:13								
		Start						F	nde																					
	S	16:44	(4	TuRa	Monso	:h	S		7:13	(B) sg /	Aachen	ı II	R	S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge	A	I I	III	IV	٧	VI	Punkte	· I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ												· ·		1 0111110	
Startaufstellung]	14 1	7 8	6	12	13		2	7	1	17	20	14																	
Spielernr.				1			25		18		32			23																
Auswechsel- spieler Spielstand	1Z 🗆								18:2	1	18:20				Z															
Spieler	-			+			-															-								
1. 5. 2. 6.		4	5	6	7	8	Augzoit	X	1	3	4	5	8	Auszeit																
Aufschlage 2. 6.	3 9	12	5 13	14	17	21	Auszeit	9	10 23	3 14	15	1 7	18		4															
Autschlag-		1																												
runden 2. 0. 3. 7. 4. 8.	23						12:14 23:22	20	23					10:12 20:23								B	SG Aa	chen II		12	/14 0			
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand 2. 6. 3. 7.		33 (39)	III	IV	V	VI	Punkte			111	IV	V	VI	10:12 20:23 Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 I 3 Z 7 C 10 I 12 I 14 I 17 C 18 I	Sandbi Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb (D) Nag Bensbe	ert, Maike ert, Kira el, Lari Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa	nika e u ssa u na nga anna	12	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14	Schu © Ze Laud Leye 2 Brau 3 Laud 4 Lang	a Monsclumacher, ehnpfenn denberg, endecker, in, Ann-K denberg, ge, Katja ch, Anna	Annika g, Soph _isanne Nina athrin
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6.	S A T - Z -	3 25	III	IV	V	VI	23:22			111	IV	V	VI	20:23 Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 I 3 Z 7 C 10 I 12 I 14 I 17 C 18 I	Sandbi Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb © Nag	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa	nika e u ssa u na nga anna	12	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14 X 15	Schu © Ze Laud Leye Brau Laud Laud Leye Laud Laud Laud Laud Laud Laud Laud	umacher, ehnpfenn denberg, endecker, in, Ann-K denberg, ge, Katja	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand 2. 6. 3. 7.	S A T Z	3 25	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte	1	11	III				Punk	1 3 2 1 3 2 7 0 10 1 12 1 14 1 17 0 18 1 20 2 23 1	Sandbr Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb (2) Nag Bensbe Zhang, Holthof	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You f, Annil	nika e l ssa l na nga anna rah	12	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17	Schu CZe Laud Leye Brau Laud Leye Brau Laud Loge Kutse Todg	umacher, ehnpfenn denberg, endecker, in, Ann-K denberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte				Erge	bniss	e	Ausz	1 3 2 1 3 2 7 0 10 1 12 1 17 0 18 1 20 2 2 3 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sandbrockers Sandb	rink, An , Maike ert, Kira el, Larie , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil sch, Lir	nika e l ssa l na nga anna rah	12	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 15 X 17	Schu © Ze Laud Leye Brau Laud Laud Leye Laud Laud Laud Laud Laud Laud Laud	umacher, ehnpfenn denberg, endecker, in, Ann-K denberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B	SG Aac	Erge chen II	bniss TuRa	e Monse	Ausz	1 3 2 1 3 2 7 (10 1 14 1 17 (10 14 14 17 (10 14 14 17 (10 14 14 17 (10 14 14 17 (10 14 14 14 14 14 14 14	Sandbr Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb (2) Nag Bensbe Zhang, Holthof	rink, An , Maike ert, Kira el, Larie , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil sch, Lir	nika e l ssa l na nga anna rah	12	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17	Schu © Ze Laud Leyee Brau Laud Leye Brau Laud Lang Kuts Todg	umacher, ehnpfenn denberg, endecker, in, Ann-K denberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtuy
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B	SG Aac	Erge chen II	bniss TuRa	e Monser P	Ausz	1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sandbr Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb D Nag Bensbe Zhang, Holthof Bradats Libero	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil fsch, Lir	nika e i ssa i na nga anna rah ka	12	X	Schu Schu Cand Schu Laud Leye Brau Laud Lang Kuts Todg Libe	imacher, ehnpfenn lenberg, endecker, in, Ann-K denberg, je, Katja ch, Anna ierel, Tun	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtu
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B A W 2 2 1 2	SG Aac G P 0 15 0 14	Erge chen II Satz 1 2	bniss TuRa Daue 79	e Monser P 25 25 25	Ch (CG W 1 0 1 0 1 0	1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sandbriden	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil ert, Kira ff, Annil	nika e i ssa i na nga anna rah ka	122	X	Schu © Ze Laud Leyee Brau Laud Leye Brau Laud Lang Kuts Todg	imacher, ehnpfenn lenberg, endecker, in, Ann-K denberg, je, Katja ch, Anna ierel, Tun	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtu
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B A W 2 2 1 2	SG Aac	Erge chen II Satz 1 2 3	bniss TuRa Daue	e Monser P 25 25 25	Ausz	1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sandbr Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb D Nag Bensbe Zhang, Holthof Bradats Libero	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil ert, Kira ff, Annil	nika e i ssa i na nga anna rah ka	122	X X 3 8 X 8 8 X 11 X 12 X 12 X 12 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X X X X X X X X X X X X X X X X X	Schu Schu Laud Leyee Braud Laud Leyee Kuts Kuts Todg Libe Schu Offiz	emacher, ehnpfenn lenberg, endecker, in, Ann-K lenberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun ro	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtuy
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B A W 2 2 1 2	SG Aac G P 0 15 0 14	Erge chen II Satz 1 2 3 4	bniss TuRa Daue 79	e Monser P 25 25 25	Ch (CG W 1 0 1 0 1 0	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sandbr Dohms Zeevae Quand Mistrih, Mährin Hülseb Ö Nag Bensbe Zhang, Holthof Bradat: Libero Zeevae Holthof	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil ert, Kira ff, Annil	nika e ssa na nga anna rah ka nda	122	X X 3 8 X 8 8 X 11 1	Schu © Ze Laud Leyee Brau Laud Leye Brau Laud Lang Kuts Kuts Voffiz Werr	imacher, chnpfenn lenberg, indecker, in, Ann-K lenberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun ro imacher, cielle	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtur Annika
runden 3. 7. 4. 8. Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B A W 2 2 1 2 2 2 2 2	SG Aac G P 0 15 0 14 0 23	Erge chen III Satz 1 2 2 3 4 5	bniss TuRa Daue 79 19 29	e Monser P 25 25 25	Ausz	1	Sandbr Dohms Zeevae Quand- Mistrih, Mährin Hülseb D Nag Bensbe Zhang, Holthof Zeevae Holthof Dffizie	rink, An , Maike ert, Kira el, Lari , Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil sch, Lir ert, Kira ff, Annil	nika e ssa na nga anna rah ka nda	122	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Schu Schu Ze Laud Leyee Brau Laud Leye Brau Kuts Todg Chibe Schu Offiz Wern Lutte	emacher, ehnpfenn lenberg, endecker, in, Ann-K lenberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun ro	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtuy Annika
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	S A T Z 5	3 3	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	20:23 Punkte		B A W 2 2 1 2 2 2 5 6	SG Aac G P 0 15 0 14	Erge chen II Satz 1 2 3 4 5	bniss TuRa Daue 79 19 29	e Monser P 25 25 25 25 75	Auszch (G W 1 0 1 0 1 0 1 0 3 0	1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Sandbr Dohms Zeevae Quand- Mistrih, Mährin Hülseb D Nag Bensbe Zhang, Holthof Zeevae Holthof Dffizie	rink, An a, Maike ert, Kira el, Laria Bahija ger, Sir usch, I el, Joha erg, Sa You ff, Annil sch, Lir ert, Kira ff, Annil lle	nika e ssa na nga anna rah ka nda	122	X 3 X 6 X 8 X 11 X 12 X 13 X 14 X 15 X 17 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Schu Schu Ze Laud Leyee Brau Laud Leye Brau Kuts Todg Chibe Schu Offiz Wern Lutte	emacher, ehnpfenn denberg, indecker, in, Ann-K denberg, ge, Katja ch, Anna gerel, Tun ro umacher, cielle	Annika g, Soph Lisanne Nina athrin Carolin galagtuy Annika

		Schiedsgericht	Linienrichter					
Ī	1	Widua , Luna		1	Hammers, Lea			
	2	Letmathe, Linda		2	Manns, Leona			
				Schr.	Starke, Lava			

Assist. Heumann, Olivia

Dokument erstellt: 19.11.2023 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP